
*    CENA REKTORA UVL KOŠICE    *

        07.05.05-08.05.05

507VS

Súťaž č. 1

Skok "ZM" - Cena Jazdecké preteky, Čajáková 2, Košice                         

  1 9   DOLY            05316  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      0     29,23                     
  2 102 LIVORNO         03301 4B Simona Hirková      Košice Kiara            0      0     29,60                     
  3 71  CARISSIMO       04601 1E Ján ml. Novotný     Abrahámovce Novotný     0      0     33,03                     
  4 45  BARKAS          02551 2F Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        0      0     35,53                     
  5 10  CSILLAG         05319  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      0     36,62                     
  6 90  MIAMIA VIN      03775 4? Michae Horniačeková Poprad JRK              0      4     27,13                     
  7 41  KENO            05191  4 Jaroslav Capulič    Košice Bukefalos        0      7     48,09                     
  8 48  SANDRO          05197  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        0     vzdal                            
  9 46  BASTIAN         05335  4 Lucia Barteková     Huncovce Turbína        0     vzdal                            
 10 63  GORDON GREAT           4 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0     vzdal                            
 11 8   HERON           05312  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         4     54,42                            
 12 20  JURTA                  4 Gabriela Háberová   Prešov JS Rindoš-SHR    4     55,93                            
 13 62  LIBANON         04403 47 Kristína Užaková    Spišská N.Ves Slávia    4     58,41                            
 14 18  ČIVAS REGAL            4 František Rindoš    Prešov JS Rindoš-SHR    4     58,47                            
 15 53  RAMÓN           05322  5 Monika Kudlová      Šemša Relax             8     54,83                            
 16 99  ALFA            04401 27 Jana Timková        Košice UVL Slávia       8     66,97                            
 17 70  AZBUKA II       05241 7D Jana Bodnárová      Prešov Sibal           20     98,60                            
 18 81  DONATELLA       04925 45 Simona Hirková      Košice Kiara           vyl.                                    
 19 75  FATIMA          05311  4 Lucia Borisová      Prešov Pribula         vyl.                                    
 20 4   PÉM             05318  8 Anton Hatrák        Košice Agrospol        vzdal                                   
 21 17  ORNELA                 4 František Rindoš    Prešov JS Rindoš-SHR   vzdal                                   
                                     

                                 

Súťaž č. 2

Skok "Z" na štýl pre 4-ročné kone  -  Cena I.V.V. Košice s.r.o.               

  1 24  LAVAI           05342  4 Ján Cigan           Lužany JMC              8                                      
  2 6   CALIBRO         05314  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         7,5                                    
  3 97  REKORD          05304 74 Megan McTiver       Čižatice Radošov dvo    7                                      
  4 47  NORD            05198  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        7                                      



  5 29  DANTES          05338  4 Ján Cigan           Lužany JMC              6,8                                    
  6 64  CAVALERO        05272 84 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    6,5                                    
  7 23  BALDINI         05258  4 Ján Cigan           Lužany JMC              6                                      
  8 63  GORDON GREAT           4 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    5,5                                    
  9 7   SALLIM          05317  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         5,5                                    
 10 11  PAMIRA          05315  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         5,5                                    
 11 46  BASTIAN         05335  4 Lucia Barteková     Huncovce Turbína        4,5                                    
 12 48  SANDRO          05197  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        4,5                                    
 13 75  FATIMA          05311  4 Lucia Borisová      Prešov Pribula          4                                      
 14 42  MAXIS           05206  4 Anton Bucsko        Košice Emcar            1,4                                    
 15 94  ZORRO           05228  4 Pavol Drobňák       Jakubovany JK          vyl.                                    
 16 41  KENO            05191  4 Jaroslav Capulič    Košice Bukefalos       vzdal                                   
                                     

                                 

Súťaž č. 3

Skok "Z" - Cena Rady odborov OZ PS a V UVL Košice                             

  1 9   DOLY            05316  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      0     35,93                     
  2 2   MARION          03497 5E Jana Valentová      Košice Agrospol         0      0     42,23                     
  3 63  GORDON GREAT           4 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0     42,50                     
  4 100 ROSSENBERG      04241  8 Adriana Zacharová   Košice UVL Slávia       0      0     43,87                     
  5 47  NORD            05198  4 Marek Javorský      Huncovce Turbína        0      0     45,13                     
  6 87  TEXAS-BLACK     03499 6A Simona Bugošová     Košická Polianka Elm    0      0     45,63                     
  7 24  LAVAI           05342  4 Ján Cigan           Lužany JMC              0      4     37,97                     
  8 53  RAMÓN           05322  5 Monika Kudlová      Šemša Relax             0      4     42,23                     
  9 64  CAVALERO        05272 84 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      4     44,05                     
 10 90  MIAMIA VIN      03775 4? Michae Horniačeková Poprad JRK              0      8     44,05                     
 11 85  NORETA                   Mária Zvoláneková   Košice Kiara            0      8     46,45                     
 12 97  REKORD          05304 74 Megan McTiver       Čižatice Radošov dvo    0      8     50,34                     
 13 75  FATIMA          05311  4 Lucia Borisová      Prešov Pribula          0      8     51,03                     
 14 18  ČIVAS REGAL            4 František Rindoš    Prešov JS Rindoš-SHR    0     12     49,23                     
 15 62  LIBANON         04403 47 Kristína Užaková    Spišská N.Ves Slávia    0     25     75,55                     
 16 20  JURTA                  4 Gabriela Háberová   Prešov JS Rindoš-SHR    0     27     68,03                     
 17 89  THOMAS          05207 4C Michae Horniačeková Poprad JRK              0     vyl.                             
 18 88  ČAJKA           03496 6C Simona Bugošová     Košická Polianka Elm    1     85,31                            
 19 92  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              4     64,18                            
 20 82  METAXA                   Lucia Tarabová      Košice Kiara            4     64,91                            
 21 68  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia    4     66,79                            
 22 23  BALDINI         05258  4 Ján Cigan           Lužany JMC              4     68,81                            
 23 10  CSILLAG         05319  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         4     69,02                            
 24 29  DANTES          05338  4 Ján Cigan           Lužany JMC              4     78,47                            
 25 44  MONIKA          03957 89 Daniela Bucsková    Košice Emcar            4     79,59                            



 26 103 PUPÍK           05050  6 Paula Hargašová     Košice Františkov dv    4     80,15                            
 27 1   IMIRO           05049 5F Jana Valentová      Košice Agrospol         4     82,21                            
 28 69  ROCKY           04043 58 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia    8     66,18                            
 29 45  BARKAS          02551 2F Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        8     75,39                            
 30 8   HERON           05312  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         8     80,37                            
 31 91  KORTEZ          04968 85 Lenka Šprencelová   Poprad JRK              8     81,02                            
 32 55  LADY'S LOWER JU 05357  4 Ján Demeter         Veľký Šariš JK         14    104,85                            
 33 70  AZBUKA II       05241 7D Jana Bodnárová      Prešov Sibal           vyl.                                    
 34 98  SANTHE          05079 75 Megan McTiver       Čižatice Radošov dvo   vyl.                                    
 35 102 LIVORNO         03301 4B Simona Hirková      Košice Kiara           vyl.                                    
 36 4   PÉM             05318  8 Anton Hatrák        Košice Agrospol        vzdal                                   
                                     

                                 

Súťaž č. 4

Skok "ZL" na štýl pre 5-ročné kone  -  Cena Feroinvestment Moldava            

  1 12  BACARDI         05101  5 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         7,5                                    
  2 49  BELMONDO        04966  5 Marek Javorský      Huncovce Turbína        7,2                                    
  3 60  JOY             05138  5 Jozef Kuchár        Prešov JSK              7,1                                    
  4 30  ROBBIES WILIAMS 04970  5 Ján Cigan           Lužany JMC              7,0                                    
  5 27  CARIMA          04909  5 Ján Cigan           Lužany JMC              6,3                                    
  6 26  HUBERTA         05013  5 Ján Cigan           Lužany JMC              6,0                                    
  7 65  GRAFIN          04919 85 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    5,9                                    
  8 82  METAXA                   Lucia Tarabová      Košice Kiara            5,7                                    
  9 73  GRAND DOUBLE S  04938  5 Milan Pribula       Prešov Pribula          5,5                                    
 10 25  SABATINI        04907  5 Miloš Rajna         Lužany JMC              5,0                                    
 11 40  DEYSI           04957  5 Jaroslav Capulič    Košice Bukefalos        3,2                                    
 12 80  DONATELLA       04925  5 Štefan Naď          Košice Kiara            1,1                                    
 13 55  LADY'S LOWER JU 05357  4 Ján Demeter         Veľký Šariš JK         vzdal                                   
 14 98  SANTHE          05079 75 Megan McTiver       Čižatice Radošov dvo   vzdal                                   
                                     

                                 

Súťaž č. 5

Skok "ZL" - Cena Jána Petruňáka                                               

  1 84  LOMAR           04173  9 Rudolf Markuš       Košice Kiara            0      0     48,13                     
  2 56  ALMEA           04992  7 Ján Demeter         Veľký Šariš JK          0      0     49,33                     
  3 65  GRAFIN          04919 85 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0     49,53                     
  4 49  BELMONDO        04966  5 Marek Javorský      Huncovce Turbína        0      0     50,00                     



  5 64  CAVALERO        05272 84 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0     52,04                     
  6 39  DARNIA          02862  D Jaroslav Capulič    Košice Bukefalos        0      2     59,00                     
  7 78  FORTE           04365  7 Štefan Naď          Košice Kiara            0      4     45,55                     
  8 100 ROSSENBERG      04241  8 Adriana Zacharová   Košice UVL Slávia       0      4     45,72                     
  9 43  GREATH WALLE    03628 8A Daniela Bucsková    Košice Emcar            0      4     46,37                     
 10 50  PADO            04032  8 Marek Javorský      Huncovce Turbína        0      4     47,73                     
 11 12  BACARDI         05101  5 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      4     48,10                     
 12 77  JAMAIKA         04689  6 Pavol Karpjak       Prešov Pribula          0      8     53,57                     
 13 87  TEXAS-BLACK     03499 6A Simona Bugošová     Košická Polianka Elm    0     14     62,53                     
 14 37  FABIO           04180  8 Rastislav Mikula    Košice RAM              0     vzdal                            
 15 92  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              4     67,62                            
 16 21  DERICK          04867  6 Maroš Hrabčák       Snina JK                4     69,55                            
 17 3   KINTSER         04691  9 Andrea Valentová    Košice Agrospol         4     70,94                            
 18 86  ALABAMA                  Oliver Merva        Košice Kiara            4     71,15                            
 19 82  METAXA                   Lucia Tarabová      Košice Kiara            4     71,30                            
 20 79  CHIVAS          04709  6 Štefan Naď          Košice Kiara            4     71,60                            
 21 93  DOMINIKA        05070  8 Petra Mirgusová     Šemša LM                4     73,74                            
 22 69  ROCKY           04043 58 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia    4     78,40                            
 23 58  CHAMAN          04187  8 Jozef Kuchár        Prešov JSK              4     87,17                            
 24 57  DAKAR           04571  A Lucia Stanková      Veľký Šariš JK          5     89,14                            
 25 83  CAT             04817  7 Katarína Mizáková   Košice Kiara            8     62,12                            
 26 73  GRAND DOUBLE S  04938  5 Milan Pribula       Prešov Pribula          8     71,25                            
 27 68  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia    8     84,37                            
 28 80  DONATELLA       04925  5 Štefan Naď          Košice Kiara            9    106,91                            
 29 72  FRANTO          05090 16 Ján Novotný         Abrahámovce Novotný    12     69,11                            
 30 16  BLEK            04461 6B Ladislav Bačo       Košice Františkov dv   12     83,90                            
 31 61  DOLLÁR H        04792  A Silvia Odelgová     Prešov JSK             12     86,17                            
 32 44  MONIKA          03957 89 Daniela Bucsková    Košice Emcar           12     86,19                            
 33 95  LATIPA          03560  F Peter Dulín         Šemša LM               16     77,28                            
 34 54  FLYING SOPHIE   04833  A Monika Kudlová      Šemša Relax            16     87,36                            
 35 96  INDIRA          04395  8 Patrik Dulín        Šemša LM               22    118,91                            
 36 22  SANTINI         04751  6 Kamil Kavčák        Snina JK               vyl.                                    
 37 91  KORTEZ          04968 85 Lenka Šprencelová   Poprad JRK             vyl.                                    
 38 85  NORETA                   Mária Zvoláneková   Košice Kiara           vyl.                                    
 39 38  PLANÉTA         04655  6 Silvia Balogová     Košice Bukefalos       vyl.                                    
                                     

                                 

Súťaž č. 6

Skok "L" na štýl pre 6-ročné kone - Cena firmy Kuk a Fuk s.r.o                

  1 31  TEA             05027 56 Ján ml. Cigan       Lužany JMC              8,2                                    
  2 67  CENTO           04749 86 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    8,0                                    



  3 79  CHIVAS          04709  6 Štefan Naď          Košice Kiara            7,3                                    
  4 21  DERICK          04867  6 Maroš Hrabčák       Snina JK                6,0                                    
  5 28  PILÁT           04708  6 Ján Cigan           Lužany JMC              4,0                                    
  6 105 SANTINI         04751  6 Ján Cigan           Lužany JMC              3,5                                    
  7 38  PLANÉTA         04655  6 Silvia Balogová     Košice Bukefalos       vyl.                                    
  8 77  JAMAIKA         04689  6 Pavol Karpjak       Prešov Pribula         vyl.                                    
                                     

                                 

Súťaž č. 7

Skok "L" - Cena Buller investment                                             

  1 50  PADO            04032  8 Marek Javorský      Huncovce Turbína        0      0     34,97                     
  2 74  LOCADERO        04537  7 Milan Pribula       Prešov Pribula          0      0     40,03                     
  3 86  ALABAMA                  Oliver Merva        Košice Kiara            0      0     40,13                     
  4 15  BON AMI                  Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      4     33,75                     
  5 67  CENTO           04749 86 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      4     42,25                     
  6 58  CHAMAN          04187  8 Jozef Kuchár        Prešov JSK              0      4     47,41                     
  7 31  TEA             05027 56 Ján ml. Cigan       Lužany JMC              0      8     61,03                     
  8 43  GREATH WALLE    03628 8A Daniela Bucsková    Košice Emcar            0     13     62,10                     
  9 37  FABIO           04180  8 Rastislav Mikula    Košice RAM              0     vzdal                            
 10 33  ARAMONT         04621 7J Veronika Ciganová   Lužany JMC              0     vzdal                            
 11 14  ANTILOPA        04446  9 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         4     72,34                            
 12 32  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              4     74,38                            
 13 79  CHIVAS          04709  6 Štefan Naď          Košice Kiara            4     75,41                            
 14 78  FORTE           04365  7 Štefan Naď          Košice Kiara            4     77,87                            
 15 36  FOSCA           03801 59 Juraj Koprivňák     Lužany JMC              4     80,01                            
 16 35  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              8     77,91                            
 17 3   KINTSER         04691  9 Andrea Valentová    Košice Agrospol         8     79,27                            
 18 51  CHEETAN         04539  7 Marek Javorský      Huncovce Turbína        8     81,21                            
 19 59  DOLLÁR H        04792  A Jozef Kuchár        Prešov JSK              8     84,53                            
 20 77  JAMAIKA         04689  6 Pavol Karpjak       Prešov Pribula          8     87,43                            
 21 66  ALFA            04459 89 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    9     94,92                            
 22 73  GRAND DOUBLE S  04938  5 Milan Pribula       Prešov Pribula         12     73,44                            
 23 54  FLYING SOPHIE   04833  A Monika Kudlová      Šemša Relax            12     80,66                            
 24 87  TEXAS-BLACK     03499 6A Simona Bugošová     Košická Polianka Elm   vyl.                                    
 25 93  DOMINIKA        05070  8 Petra Mirgusová     Šemša LM               vyl.                                    
 26 104 MONIKA          03957  9 Anton Bucsko        Košice Emcar           vyl.                                    
                                     

                                 

Súťaž č. 8



Skok "S" - Cena rektora UVL Košice - prémiovaná súťaž                         

  1 52  CALETTANO       04278  B Marek Javorský      Huncovce Turbína        0      0      0     36,23              
  2 13  ŠONY            03031  C Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         0      0      4     31,44              
  3 32  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0      0      4     36,05              
  4 51  CHEETAN         04539  7 Marek Javorský      Huncovce Turbína        0      0     14     57,63              
  5 74  LOCADERO        04537  7 Milan Pribula       Prešov Pribula          0      8     38,84                     
  6 15  BON AMI                  Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         4     71,26                            
  7 14  ANTILOPA        04446  9 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         4     72,25                            
  8 33  ARAMONT         04621 7J Veronika Ciganová   Lužany JMC              4     90,97                            
  9 28  PILÁT           04708  6 Ján Cigan           Lužany JMC              8     81,31                            
 10 66  ALFA            04459 89 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    8     91,47                            
 11 31  TEA             05027 56 Ján ml. Cigan       Lužany JMC              9     96,03                            
 12 58  CHAMAN          04187  8 Jozef Kuchár        Prešov JSK             vyl.                                    
 13 67  CENTO           04749 86 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   vyl.                                    
                                     

                                 

Súťaž č. 9

Skok do výšky - "Memoriál Ing. D.Sokoliho" - sponzor súťaže ŠPP Z.Teplica     

  1 86  ALABAMA                  Oliver Merva        Košice Kiara            0      0      0                        
  2 78  FORTE           04365  7 Štefan Naď          Košice Kiara            0      0      4                        
  3 59  DOLLÁR H        04792  A Jozef Kuchár        Prešov JSK              0      0      4                        
  4 79  CHIVAS          04709  6 Štefan Naď          Košice Kiara            0      0      4                        
  5 101 ROSSENBERG      04241  8 Vladimír Hura       Košice UVL Slávia       0      4                               


